UBND HUYỆN CHỢ MỚI

VĂN PHÒNG HĐND-UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1544 /TB-VP Chợ Mới, ngày 11 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Tạm ngưng việc tiếp nhận trực tiếp hồ sơ yêu cầu giải quyết thủ tục

hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND huyện Chợ Mới

       Thực hiện Thông báo số 408/TB-UBND ngày 10/7/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh An Giang về việc thực hiện giãn cách xã hội theo Chỉ thị

số15/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ trên phạm vi toàn tỉnh An Giang.

Để đảm bảo thực hiện nghiêm việc giãn cách xã hội và bảo vệ tốt nhất

cho sức khỏe, tính mạng của người dân; thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo

UBND huyện; Văn phòng HĐND-UBND huyện Chợ Mới xin thông báo như

sau:

1. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND huyện Chợ Mới (Bộ phận

một cửa huyện) tạm ngưng việc tiếp nhận trực tiếp hồ sơ yêu cầu giải quyết

thủ tục hành chính của các tổ chức, cá nhân kể từ ngày 12/7/2021 cho đến khi

có thông báo mới. Các yêu cầu về thủ tục hành chính sẽ được thực hiện bằng

hình thức trực tuyến thông qua Cổng Dịch vụ công quốc gia, Cổng Dịch vụ

công của tỉnh hoặc dịch vụ bưu chính công ích để nhận và trả kết quả tại nhà.

Trong trường hợp đặc biệt, cấp bách hoặc thực sự cần thiết về thủ tục

có liên quan đến lĩnh vực khám chữa bệnh của người dân mà không thể thực

hiện bằng hình thức trực tuyến, thì liên hệ với Bộ phận một cửa qua số điện

thoại 02963.610089 - 0916.636393 hoặc gửi hồ sơ đến Bưu điện huyện Chợ

Mới để được xem xét hỗ trợ và hướng dẫn giải quyết theo đúng quy định hiện

hành.

2. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành huyện xem xét bố trí

công việc cho công chức, viên chức thuộc đơn vị trong thời gian tạm ngưng

tiếp nhận trực tiếp hồ sơ tại Bộ phận một cửa.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Chợ Mới thông báo đến các tổ chức,

cá nhân; công chức, viên chức các cơ quan, ban ngành huyện làm việc tại Bộ

phận một cửa huyện biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT HU; HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan, ban ngành huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Đài Truyền thanh huyện (đưa tin);

- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);

- UBND các xã, thị trấn;

- Bộ phận TN&TKQ huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

        Lê Quốc Điền

		2021-07-11T20:13:28+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.chomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!